EDITAL DC/BP 18/2025

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO DIU: LIBERDADE E
PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/BP
43/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os

30 estudantes selecionados para participação no Projeto de Extensão – DIU: Liberdade e

Planejamento, do curso de Medicina da Universidade São Francisco – USF.

I. Amanda Cristina dos Reis Gomes

II. Ana Flávia de Abreu Nóbrega

III. Ana Laura Botini Vendrame

IV. André Luis de Almeida Costa

V. Bruno Muller Sacilotto

VI. Catarina Binotto de Souza

VII. Denise Rezende Ferreira

VIII. Maria Eduarda Franco Campos

IX. Gabriel Prieto Genaro

X. Isabella Craveiro Gonçalves

XI. Isabelle Inocêncio de Oliveira

XII. Jessica Bruna Valério dos Santos

XIII. Julia Gabriela Serafim Melo

XIV. Julia Tessaro Bardi

XV. Laura Eduarda Rezende Rocha

XVI. Laura Vilas Banderali

XVII. Louise Gomes de Oliveira

XVIII. Lucas Shibata Garcia

XIX. Luisa de Oliveira Kaneko

XX. Luiza Issa Avila Maschietto

XXI. Marcela Stephanie da Silva

XXII. Marília Liduário Gomes

XXIII. Marina Alves Brandão

XXIV. Mayane Bruna Gomes Moreira

XXV. Nicole Gabriele Souza Gomes Moreira

XXVI. Rafael Nogueira da Silva

XXVII.  Tathyana Guedes Barbosa

XXVIII. Vinicius Gabriel Souza de Oliveira

XXIX.  Vinicius Machado Faria

XXX. Vitória Dantas Viganô

Parágrafo único. O critério de seleção foi:

I.  Uma prova com 20 questões de múltipla escolha e 1 questão aberta;

II.  As 30 melhores notas;

III. Conhecimento do conteúdo.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 14 de março de 2025

Patricia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus - Bragança Paulista

		2025-03-17T20:28:14+0000